
 
 

1 
 

 
 

Lębork, 29.05.2023 r. 

ZP.261.10.2023 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-14481802-ee40-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b 

 

                                                                                                                               

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowaniu prowadzonego w trybie podstawowym na: zakup i dostawy 

materiałów opatrunkowych, zestawów do podciśnieniowej terapii leczenia ran, 

pieluchomajtek dla dzieci i dorosłych, chusteczek z balsamem.  

Znak sprawy ZP-TP/10/23 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty o:  

 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

W Części nr 1 wybrana została oferta złożona przez:  

Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C 

83-115 Swarożyn LIDER KONSORCJUM oraz 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń CZŁONEK KONSORCJUM 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C 

83-115 Swarożyn LIDER KONSORCJUM oraz 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń CZŁONEK KONSORCJUM 

 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 



 
 

2 
 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C 

83-115 Swarożyn LIDER KONSORCJUM oraz Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń CZŁONEK KONSORCJUM , 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XVI SWZ. 

 
W Części nr 2 wybrana została oferta złożona przez:  

Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C 

83-115 Swarożyn LIDER KONSORCJUM oraz 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń CZŁONEK KONSORCJUM 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C 

83-115 Swarożyn LIDER KONSORCJUM oraz 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń CZŁONEK KONSORCJUM 

 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
 
 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. 

Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z o.o., 

Zabagno 18C 83-115 Swarożyn LIDER 

KONSORCJUM oraz Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. 

Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń 

CZŁONEK KONSORCJUM 

100,00 100,00 



 
 

3 
 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy  Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C 

83-115 Swarożyn LIDER KONSORCJUM oraz Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń CZŁONEK KONSORCJUM, 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XVI SWZ. 

 
W Części nr 3 wybrana została oferta złożona przez:  

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 – 200 Pabianice 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 – 200 Pabianice 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 

– 200 Pabianice, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

pkt XVI SWZ. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

1. 

Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z 

o.o., Zabagno 18C 83-115 Swarożyn 

LIDER KONSORCJUM oraz 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 

20/26 87-100 Toruń CZŁONEK 

KONSORCJUM 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

1. 
PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z 

o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 – 

200 Pabianice 

100,00 100,00 



 
 

4 
 

W Części nr 4 wybrana została oferta złożona przez:  

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 – 200 Pabianice 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 – 200 Pabianice 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 

– 200 Pabianice spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

pkt XVI SWZ. 

 

W Części nr 5 wybrana została oferta złożona przez:  

ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 Zabrze 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 Zabrze 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 – 200 Pabianice 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

1. 
PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z 

o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 – 

200 Pabianice 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

1. 
ZARYS International Group sp. z o. o. 

sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 

Zabrze 

100,00 100,00 



 
 

5 
 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 

Zabrze, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XVI SWZ. 

 
 
W Części nr 6 wybrana została oferta złożona przez: 

ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 Zabrze 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 Zabrze 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 – 200 Pabianice 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 

Zabrze spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XVI SWZ. 

 

W Części nr 7 wybrana została oferta złożona przez: 

Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C 

2. 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z 

o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 – 

200 Pabianice 

76,70 76,70 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

1. 
ZARYS International Group sp. z o. o. 

sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 

Zabrze 

100,00 100,00 

2. 
PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z 

o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 – 

200 Pabianice 

75,77 75,77 



 
 

6 
 

83-115 Swarożyn LIDER KONSORCJUM oraz 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń CZŁONEK KONSORCJUM 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C 

83-115 Swarożyn LIDER KONSORCJUM oraz 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń CZŁONEK KONSORCJUM 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C 

83-115 Swarożyn LIDER KONSORCJUM oraz Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń CZŁONEK KONSORCJUM, 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XVI SWZ. 

 

W Części nr 8 wybrana została oferta złożona przez: 

ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 Zabrze 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

1. 

Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z 

o.o., Zabagno 18C 83-115 Swarożyn 

LIDER KONSORCJUM oraz 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 

20/26 87-100 Toruń CZŁONEK 

KONSORCJUM 

100,00 100,00 



 
 

7 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 Zabrze 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 

Zabrze spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XVI SWZ. 

 

W Części nr 9 wybrana została oferta złożona przez: 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 – 200 Pabianice 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 – 200 Pabianice 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

1. 
ZARYS International Group sp. z o. o. 

sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 

Zabrze 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

1. 
PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z 

o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 – 

200 Pabianice 

100,00 100,00 



 
 

8 
 

Oferta Wykonawcy PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 

– 200 Pabianice spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

pkt XVI SWZ. 

 

W Części nr 11 wybrana została oferta złożona przez: 

KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97 – 225 Ujazd 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97 – 225 Ujazd 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97 – 225 Ujazd spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XVI SWZ. 

 

W Części nr 12 wybrana została oferta złożona przez:  

Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C 

83-115 Swarożyn LIDER KONSORCJUM oraz 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń CZŁONEK KONSORCJUM 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C 

83-115 Swarożyn LIDER KONSORCJUM oraz 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń CZŁONEK KONSORCJUM 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

1. KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 

97 – 225 Ujazd 

100,00 100,00 



 
 

9 
 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C 

83-115 Swarożyn LIDER KONSORCJUM oraz Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń CZŁONEK KONSORCJUM , 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XVI SWZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 

Dziale IX PZP. 

 

 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. 

Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z o.o., 

Zabagno 18C 83-115 Swarożyn LIDER 

KONSORCJUM oraz Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. 

Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń 

CZŁONEK KONSORCJUM 

100,00 100,00 


		2023-05-29T08:49:32+0200




